mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane. 

V. Výška a splatnosť nájomného  

5.1 Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za užívanie predmetu nájmu počas celej doby 

nájmu v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo 

výške 12.750 Eur (slovom dvanásť tisíc sedemstopäťdesiat eur). 

5.2 Cenu za prenájom sa zaväzuje zaplatiť nájomca prenajímateľovi na účet prenajímateľa 

v dvoch platbách, a to na základe vystavených a doručených faktúr zo strany 

prenajímateľa s dobou splatnosti 30 dní takto: 

• prvú faktúru na 6.750 Eur  prenajímateľ vystaví nájomcovi do 31.